
U C H W A Ł A Nr XL/312/2005 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykonywanie zadań publicznych w drodze współdziałania 
Gminy Stryków ze Starostwem Powiatowym w Zgierzu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271 , Nr 214, poz. 1806; Dz. U z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i art. 111 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148. Nr 45, poz . 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Nr 
121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291; Dz.U z 2004 r Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; Dz.U z 2005 r. Nr 14, poz. 114) 
Rada Miejska w Strykowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie zadań publicznych w drodze współdziałania Gminy 
Stryków i Starostwa Powiatowego w Zgierzu w zakresie załatwiania spraw architektoniczno-
budowlanych , należących do właściwości Starosty . 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Miasto-Gminę Stryków pomocy finansowej i 
rzeczowej , o której mowa w § 2 i 3 ust. 1 umowy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady współdziałania w zakresie wykonywania zadań o których mowa w § 1 określa 
umowa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XL/312/2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

U M O W A 

zawarta w dniu 

pomiędzy Powiatem Zgierskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Zgierskiego, 
w którego imieniu działają: 

1. Lesław Jarzębowski - Starosta Zgierski; 
2. Radosław Gajda - Członek Zarządu Powiatu , 

zwanym dalej „Powiatem" 
a Gminą Stryków zwaną dalej „Gminą", reprezentowaną przez 
Andrzeja Jankowskiego - Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jednolity 
tekt Dz.U z 2001 r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art. 82 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane (jednolity tekst Dz.U z 2000 r Nr 106, poz. 1126 z późn.zm.) oraz 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w celu zapewnienia właściwej obsługi wszystkich uczestników 
procesu budowlanego, właścicieli lub zarządców obiektów budowlanych z terenu Gminy Stryków 
od dnia 1 września 2005 r 

Strony ustalają co następuje: 

§ 1. Powiat zobowiązuje się do utworzenia na terenie Gminy jednego stanowiska pracy, na którym 
zatrudniona będzie osoba uprawniona przez Starostę Zgierskiego do załatwiania w jego 
imieniu spraw z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej. 

§ 2. Gmina udzieli Powiatowi pomocy rzeczowej polegającej na oddaniu do bezpłatnego 
korzystania na potrzeby związane z załatwieniem spraw, o których mowa w § 1, lokalu 
usytuowanego w siedzibie Urzędu Miasta-Gminy w Strykowie, przy ul. Kościuszki nr 27, 
którego dysponentem jest Gmina. Lokal składa się z pomieszczenia wraz z wyposażeniem 
biurowym. Gmina ponosi koszty związane z eksploatacją obsługą telekomunikacyjną lokalu 
oraz zapewnia dostęp do telefaksu. 

§ 3 . 1 . Gmina zobowiązuje się udzielić Powiatowi pomocy finansowej na realizację zadania, o 
którym mowa w § 1 niniejszej umowy. 
W tym celu Gmina zobowiązuje się przekazać Powiatowi w roku 2005 środki finansowe w 
łącznej kwocie 12.553,04 PLN (słownie: dwanaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy o4/100) 
na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem osoby o której mowa w § 1 umowy. 

2. Środki finansowe o których mowa w ust. 1 Gmina będzie przekazywać w wysokości po 
3.138,26 PLN (słownie: trzy tysiące sto trzydzieści osiem 26/100 )każdego miesiąca w 
terminach do dnia 20 każdego miesiąca na r-k Starostwa Powiatowego w Zgierzu, nr 
49150010381210300413700000 w banku Kredyt Bank SA/O Łódź, filia w Zgierzu. 

3. Rozliczenie wykorzystania wszystkich środków finansowych przekazanych na podstawie 
niniejszej umowy w ciągu roku budżetowego nastąpi w terminie do 20 dnia miesiąca 
następującego po zakończeniu roku budżetowego. 



Zwrot ewentualnej nadpłaty nastąpi na konto Urzędu Miasta-Gminy Stryków najpóźniej do 
ostatniego dnia miesiąca następującego po zakończeniu roku budżetowego. 

4. Powiat zapewni osobie o której mowa w § 1 możliwość korzystania z samochodu 
prywatnego do celów związanych z wykonywanymi zadaniami, i zobowiązuje się pokryć 
koszty z tym związane. 

§ 4. Strony deklarują podpisanie do dnia 28 lutego 2006 r. aneksu do umowy w zakresie 
zapewnienia przez Gminę środków finansowych na wypłatę dodatkowego rocznego 
wynagrodzenia osobie, o której mowa w § 1 umowy. 

§ 5. 1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony i obowiązuje od dnia 1 września 2005 r. z 
możliwościąjej rozwiązania z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

2. W przypadku niewypełnienia postanowień niniejszej umowy istnieje możliwość jej 
rozwiązania bez wypowiedzenia za uprzednim pisemnym powiadomieniem drugiej Strony 
w terminie 14 dni przed rozwiązaniem umowy. 

§ 6. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§ 8. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze Stron 

POWIAT GMINA 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


